

## Ricoh RDC-i700

Ricoh firmasının ürettiği, tam donanımlı bir sayısal fotoğraf makinesiyle iletişim ve veri yönetimi işlevlerini birleştiren bu yeni ürün, bilgi ve görüntü aktarımı konusunda yeni bir dönemi simgeliyor. Daha çok iş dünyasına yönelik olarak geliştirilen RDC-i700'le, çektiğiniz görüntülerin üzerinde değişiklikler yapabilir, bilgisayara bağlanabilir, görüntülerinizi İnternet'e aktarabilirsiniz. Ürünün fiyatı, 1500 dolar olarak belirlenmiş. Ayrıntılı bilgi, Ricoh'un İnternet

adresinden edinilebilir:

<http://www.ricohzone.com>



## Daha Çok MP3

İki yıl önce 300 000 kullanıcıya hizmet veren MP3 pazarı, İnternet'ten müzik dosyaları indirilmesi konusundaki tüm tartışmalara karşın büyüyor. 2002 yılında, MP3 kullanıcılarının sayısının 2,6 milyona erişeceği hesaplanmış. Bu durumda, MP3 çalıcıların fiyatlarının da düşmesi gerekmez mi? Iomega firması, piyasadakilerden daha ucuz, ama daha işlevsel bir MP3 çalıcı üretmeye çalışmış ve ortaya resimdeki minik alet, HipZip çıkmış. HipZip, herbiri 10 dolara satılan ve 80 dakikalık müzik depolayabilen 40 MB'lık diskler kullanıyor. Başka firmaların ürünleri genellikle sabit bellekli oluyor. Değiştirilebilen diskli ürünlerse, herbiri yaklaşık 99 dolara gelen 32 MB'lık diskler kullanıyor.

<http://www.iomega.com>



## Küçük Ellere Küçük Klavye

Çocuklar bilgisayar başına oturduklarında, küçücük parmaklarıyla klavyede harflerin yerini bulmak için hep zorluk çekerler. Eller farklı farklı boylarda olduğuna göre, klavyeler de öyle olmalı. ABD'deki Datadesk adlı firmanın ürettiği LittleFingers adlı klavye, dünyanın, çocuklar için üretilmiş ilk klavyesi. Hem Macintosh marka bilgisayarlarla,

hem de kişisel bilgisayarlarla uyumlu. Bu klavyeyle ayrıca fare kullanmanız da gerekmiyor. Ancak, LittleFingers'in en önemli özelliği, gövdesine ikinci bir klavyenin daha

bağlanabilmesi. Kötü haber: Bu ürün yalnızca ABD, İngiltere ve Avustralya'da piyasaya sürülmüş. <http://www.data-desk.com>



## Fotoğraf Gibi

Sayısal fotoğraf makinesi kullanıyorsanız, bu portatif yazıcıyı çok seveceksiniz. Dünyaca ünlü Olympus firmasının yeni ürünü olan bu renkli yazıcıyla, görüntülerinizi bilgisayara aktarmadan basabilirsiniz. Doldurulabilir pille de çalışan Camedia P-200, yaklaşık 10x6 santimetrelilik bir alana, fotoğraf kalitesinde baskı yapabiliyor; baskıların üzerini, morötesi ışınımına karşı bir tabakayla kaplıyor. Fiyatı yaklaşık 600 dolar. <http://www.olympus.com>



## Televizyondan Fazlası

Bang & Olufsen firmasının ürettiği BeoVision Avant, çok özel bir televizyon. Tek bir uzaktan kumandayla, televizyonun içindeki uydu alıcısını ve videoyu da kontrol edebiliyor, ekranı 70 derece kadar çevirebiliyorsunuz. Ekranın yansımaları önleyici kaplaması, parlamayı önüyor; Tepesindeki bir alıcı sayesinde de BeoVision Avant, odanın ışığına ve ekranın duruşuna göre görüntü parlaklığını kendi kendine ayarlıyor. Fiyatı, 8500 dolar. Bang & Olufsen'in ülkemizde de temsilcilikleri bulunuyor. Ayrıntılı bilgi için: <http://www.bang-olufsen.com>

